ПРИКАЗ

№ 254.1  от 02.09.2024 г.

г. Санкт-Петербург

Об организации деятельности и

функционировании Совета музея ГБОУ

лицей № 299

С целью создания условий для деятельности школьного музея в рамках образовательной и

воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аверину Н. Е., руководителя музея школы, назначить ответственной за организацию и

функционирование школьного Совета музея.

2. Создать Совет музея на 2024-2025 уч.год.

3. Утвердить следующий состав Совета музея:

1. Вавилина Дарья, 7 А кл. – председатель Совета музея

2. Пономарева Ксения, 8 Б кл.,

3. Альхимович Алина, 8 Б кл.,

4. Воробьев Иван, 7 А кл.,

5.Пугачев Игорь, 7 В кл.,

6. Муха Марк, 7 Б кл.,

7. Немтенкова Ольга, 7 А кл.,

8. Олефир Дмитрий, 7 В кл.,

9. Фролова Ксения, 7 В кл.,

10. Гилёва Маргарита, 7 В кл.

11. Муха Елена Викторовна – представитель родительского комитета.

12. Смелая Александра Вячеславовна – педагог-организатор.

4. Авериной Н. Е., ответственной за организацию и функционирование школьного Совета

музея:

- составить план работы Совета музея на учебный год и обеспечить его реализацию в 2024 -

2025 учебном году;

- продолжить работу по следующим направлениям: поисково-исследовательское,

экспозиционно-выставочное, фондовое, массово-просветительское;

- оставить за собой право приглашать классных руководителей для участия в заседаниях

Совета музея по необходимости.

5. Ответственной, председателю, членам Совета в своей деятельности руководствоваться

Положением «О музее ГБОУ лицей №299», утвержденным приказом

директора ГБОУ лицей №299 от 31.08.2018 г. № 187.

6. Срок полномочий Совета музея – 1 год.

Директор ГБОУ лицей №299    М. В. Шпакова

		2024-09-02T16:30:51+0300
	Шпакова Марина Владимировна